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DIREZIONE REGIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA
CIVILE DELLA LIGURIA
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dir.liguria@cert.vigilfuoco.it

All’ Ordine degli Architetti delle Province di Genova, Savona, 
Imperia e La Spezia 
archgenova@pec.aruba.it
architetti@savona.archiworld.it
oappc.imperia@archiworldpec.it
oappc.laspezia@archiworldpec.it

Al Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati 
delle Province di Genova, Savona, Imperia e La Spezia 
collegio.genova@geopec.it
colle  gio.savona@geopec.it  
collegio.imperia@geopec.it
collegio.laspezia@geopec.it

All’ Ordine degli Ingegneri delle Province di Genova, Savona, 
Imperia e La Spezia 
ordine.genova@ingpec.eu
ordine.savona@ingpec.eu
ordine.imperia@ingpec.eu
ordine.laspezia@ingpec.eu

All’ Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali 
Laureati delle Province di Genova, Savona, Imperia e La 
Spezia 
collegiodigenova@pec.cnpi.it
collegiodisavona@pec.cnpi.it
ordinediimperia@pec.cnpi.it
ordinedilaspezia@pec.cnpi.it

OGGETTO: Pagine Web per il Decreto del Ministero dell’Interno 8 Novembre 2019

Per opportuna conoscenza, si trasmette in allegato la nota pervenuta dal Ministero Interno Direzione
Centrale prevenzione e Sicurezza Tecnica prot n. 24993 del 24-12-2020,  riguardante la predisposizione di
una  pagina  web  dedicata  al  decreto  stesso,  pubblicata  sul  sito  istituzionale  www.vigilfuoco.it nella
sottosezione  dedicata  ai  “Testi  coordinati  di  Prevenzione  Incendi”  –  “Regole  Tecniche  suddivise  per
attività”, in corrispondenza dell’attività n.74.

Il DIRETTORE REGIONALE
ILGE Dott.ssa Katia Sailis / O. Andrea Ruben Corradi (Dott. Ing. Claudio MANZELLA)

(firma digitale ai sensi di legge)
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